
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2789

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 00:10:11

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 80/2015

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2015 14:54:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2015 14:54:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2015 14:54:00
Objeto:
Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato 80/2014
Resumo:
Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato 80/2014

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2015 14:54:00 Categoria: Geral Segundo Termo de Apostilamento... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49lJw4Zw.pdf

